

2: 9560618796





पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय एनएमआर जेएनयू कैम्पस PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA NMR JNU CAMPUS

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) (Ministry of Education, Govt. of India) पुराना जे.एन.यू. परिसर, न्यू महराँली रोड, नई दिल्ली-110067 OLD JNU CAMPUS, NEW MEHRAULI ROAD, New Delhi-110067

⊠ pmshrikvjnu@kvsrodejhi.in ⊕ https://newmehrauliroadjnu.kvs.ac.in KV CODE: 1430, STN. CODE: 239, REG. CODE: 09, DISE CODE: 07080916601 CBSE SCH. CODE: 29021, CBSE AFF. NO. 2700019

फा./1430/के.वि./जे.एन.यू./2025-26/

Date/दिनांक: 20-09-2025

अनुपयोगी सामग्री के निस्तारण के संदर्भ में सूचना/ Information regarding the Disposal of Unusable Materials

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय जेएनयू परिसर (बाबा गंगनाथ रोड) में 125 केवीए का एक पुराना जनरेटर (वर्तमान में बंद हालत में है) केंद्रीय विद्यालय संगठन द्वारा निर्धारित प्रक्रिया का पालन करते हुए खुली-बोली माध्यम से "जहां है, जैसा है" निस्तारित किया जाना है । इच्छुक खरीददार दिनांक 27-09-2025 दिन शनिवार प्रातः 11:00 बजे रु. 500/= के चेक / डिमांड ड्राफ्ट (बोली सुरक्षा राशि के रूप में) जो KV NMR SF के नाम देय हो एवं एक पहचान पत्र के साथ उपस्थित हों । जनरेटर का रिजर्व मूल्य रु. 25000/= रखा गया है । उच्चतम बोलीदाता के पक्ष में जनरेटर ले जाने का आदेश जारी किया जाएगा एवं सफल बोलीदाता को शेष धनराशि (बोली सुरक्षा राशि काटकर) जमाकर, स्वयं के खर्च पर 3 दिन के भीतर जनरेटर ले जाने की व्यवस्था करनी होगी, जिसमें बिना वैध (तर्कसंगत) कारण असफल रहने पर बोली सुरक्षा राशि ज़ब्त की जा सकती है।

The PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA JNU campus (Baba Gangnath Road) is to dispose of an old 125 kVA generator (currently in a non-operational condition) through open bidding as per the procedure laid down by the Kendriya Vidyalaya Sangathan on an 'as is, where is' basis. Interested buyers should be present on 27-09-2025, Saturday at 11:00 AM with a cheque / demand draft of Rs. 500/= (as bid security) payable to KV NMR SF and an identification document. The reserve price of the generator is set at Rs. 25000/=. An order for the pickup of the generator will be issued in favor of the highest bidder, and the successful bidder will be required to deposit the remaining amount (after deducting the bid security) and arrange to take the generator within three days at their own expense, failing which the bid security amount may be forfeited without valid (reasonable) cause.

बोली सुरक्षा राशि बोली प्रारंभ होने से पूर्व पहचान पत्र के साथ ऑनलाइन भी निम्न खाते में जमा कराई जा सकती है / The bid security amount can be deposited online along with the identity card in the following account before the start of the bidding:

Name of Account Holder:

KV NMR SF, Account No:

349902010045014

Bank Name: UNION BANK OF INDIA, Branch Name: SAFDARGANJ DEVELOPMENT AREA NEW

DELHI, IFSC Code of Branch:

UBIN0534994

यदि सफल बोलीदाता तय समय सीमा में शेष धनराशि जमा नहीं करता है तो अगले उच्च बोलीदाता को सामग्री देने अथवा किसी भी स्तर/ स्टेज पर प्रक्रिया निरस्त करने के सर्वाधिकार प्राचार्य के पास स्रक्षित हैं।

If the successful bidder does not deposit the remaining amount within the stipulated period, the Principal reserves the rights to transfer the material to the next highest bidder or to cancel the process at any level/stage.

श्रीम्मी अंग्रीम अह्यम् हपम

निक्त वीडे, भेटट यामिक इट्यारियर मीटिक डेकिट